
PONTIKA s.r.o.

tel. 353 228 240

PDPS

pontika@pontika.cz

360 09 Karlovy Vary

IČO 26342669

Sportovní 4

DOKLADOVÁ ČÁST

8



DSP - Karlovy Vary - cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most

Seznam dokladů 

č
ís

lo
 

d
o
k
la

d
ů

datum 

vydání

1 6. Státní pozemkový úřad

Vyjádření k trvalému záboru  pro 

ÚŘ a SŘ 19.10.2015

2 29. ČR - Státní pozemkový úřad Nájemní smlouva č.101N15/29 11.5.2016

3 30. Povodí Ohře, s.p. Nájemní smlouva č.160/2017 24.3.2017

4 28. ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 

Smlouva o právu provést stavbu 

č.POI/17/649 19.6.2017

5 ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary VB 20.7.2017

6 Z1 27.5.2016

6.I příloha

6.II příloha

6.III příloha

6.IV příloha

Majetkoprávní vztahy

Organizace                            typ dokladu           

Zápis z místního šetření ze dne 27.5.2016 

E. Doklady

1



DSP - Karlovy Vary - cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most

6.V příloha

7 1. CIMEX - PHL Praha s.r.o.

Stanovisko (nyní bývalého) 

vlastníka pozemků k projektu 13.7.2016

8 PHL-Praha  Kupní smlouva                                               

9

Existence inženýrských sítí a 

vyjádření správců

10 5. UPC /Ceská reopublika)

Vyjádření o existenci vedení veřejné 

komunikační sítě 12.4.2017

11 26. CETIN 

Vyjádření k existenci sítí eletron. 

komunikacích 12.4.2017

12 13. CETIN Vyjádření k PD 23.5.2017

13 24. ČEZ Distribuce a.s.

Sdělení o existenci energetického 

zařízení 12.4.2017

14 ČEZ Distribuce a.s.

15

ČEZ ICT -Telco Pro Service, 

a.s.

Sdělení o existenci komunikačního 

vedení 12.4.2017

16 27. RWE Distribuční služby, s.r.o. Vyjádření k plynárenskému zařízení 16.5.2017

17

GasNet s.r.o. jako 

provozovatel distribuční 

soustavy a technické 

infrastrukury, zastoupený 

GridServices, s.r.o.

Stanovisko                                      

Povolení stavby režim (ÚR + SP) 23.6.2017

18 12.

Vodárny a kanalizace Karlovy 

Vary, a.s. Vyjádření k PD + zákres sítí 17.5.2017

E. Doklady

2



DSP - Karlovy Vary - cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most

19 9.

Ministerstvo obrany ČR- Odbor 

ochrany územních zájmů a 

řízení programů nemovité 

infrastruktury Praha                                                     Závazné  stanovisko 19.5.2017

20

21

Vyjádření a stanoviska 

DOSS

22 2. Hasičský záchranný sbor KK Závazné stanovisko k ÚŘ a SŘ 8.6.2017

23 8. Povodí Ohře, s.p. Stanovisko ke stavbě 8.2.2017

24 15.

MM Karlovy Vary - SÚ 

(vodoprávní úřad)

Žádost o udělení souhlasu ke 

stavbě Projednáno osobně s Ing. 

Szabo 27.3.2008

Doprava

25 11.

Policie ČR Krajské ředitelství 

Policie KK, územní odbor 

Karlovy Vary Žádost o stanovisko 20.5.2017

26 16. SM Karlovy Vary - OT Vyjádření k ÚŘ a SŘ 25.5.2017

27 17. SM Karlovy Vary -OD Stanovisko k ÚŘ a SŘ 8.6.2017

28 18. SM Karlovy Vary -OD Rozhodnutí  15.6.2017

29 7. ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary Stanovisko ke stavbě 9.5.2017

Mapa závlah bývalé ZVHS

E. Doklady

3



DSP - Karlovy Vary - cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most

30 Životní prostředí

31 3.

Krajský úřad Karlovarského 

kraje, odbor OŽPaZ Vyjádření k záměru 18.4.2017

32 4.

Krajský úřad Karlovarského 

kraje, odbor OŽPaZ

Stanovisko k významným 

evropským lokalitám a ptačím 

oblastem 18.4.2017

33 22. SM Karlovy Vary - OŽP

Povolení ke kácení na pozemcích 

města KV 3.5.2017

34 20. SM Karlovy Vary - OŽP Vyjádření k záměru 31.5.2017

35 21. SM Karlovy Vary - OŽP

Závazné stanovisko k zásahu do 

VKP 31.5.2017

36 19. SM Karlovy Vary - OŽP Žádost k trvalému odnětí ze ZPF 1.6.2017

37 22/37 SM Karlovy Vary - OŽP

Povolení ke kácení na pozemcích 

Povodí Ohře 26.6.2017

38 10. Ministerstvo zdravotnictví ČR

Žádost o aktualizaci původního 

závazného stanoviska 29.5.2017

39 Ministerstvo zdravotnictví ČR Původní stanovisko

40 Plná moc

41 Stavební povolení

E. Doklady

4



1/2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a,  130 00  Praha 3,  IČ: 1312774, DIČ: CZ1312774 

 Odbor řízení privatizace a převodu majetku 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Váš dopis zn.: 1848/OMM/15 

vyřizuje: paní Hana Rohmová  

 

Naše zn.: SPU 511 795 /2015    

(navazující na zn.: N 93954/08)  

vyřizuje:  Daniel Novotný, oddělení realizace převodů 

tel:  + 420 729 922 287 

e-mail: podatelna@spucr.cz  (d.novotny@spucr.cz) 

 

Praha, dne: 19. 10. 2015                                               

 

 

 

Vyjádření k trvalému záboru – územnímu a stavebnímu řízení  

 

 

Vážení,  

 

požádali jste Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“) o stanovisko ke stavbě pozemní komunikace 

– cyklostezky podél řeky Ohře, kterou budou mj. dotčené pozemky ve vlastnictví státu. Vyjádření 

požadujete pro územní a stavební řízení s tím, že se jedná o veřejně prospěšnou stavbu. Územní 

rozhodnutí ev. pod zn.: SÚ/5891/11Luk – 328.3, jehož účastníkem (správního řízení o umístění 

stavby) byl tehdejší Pozemkový fond České republiky, viz vyjádření PF ČR ze dne 15. 8. 2008, 

pozbylo dle Vašeho sdělení platnosti.  

 

SPÚ je oprávněn vydat pro investora stanoviska, která umožní realizovat příslušnou investiční 

výstavbu, jedná-li se o pozemky, s nimiž je příslušný hospodařit a nebrání-li převodu práva třetích 

osob.  V případech, kdy pozemky nebo jejich části, mají být dotčeny trvalým záborem nebo trvalým 

odnětím pozemků ze ZPF, je příslušný souhlas podmíněn i jejich budoucím majetkoprávním 

vypořádáním.  

Pozn.: Stanoviska, zejména v návaznosti na související úkony týkající se uzavírání nájemních  

či pachtovních smluv, nebo uzavírání smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene, 

včetně stanovisek z titulu vlastníka sousedních nemovitých věcí, jsou v kompetenci věcně 

příslušného krajského pozemkového úřadu anebo pobočky SPÚ (dočasný zábor pozemků parc.  

č. 538/16 v katastrálním území Dvory, parc. č. 428 a 429 v katastrálním území Tašovice).  

 

SPÚ, který je příslušný hospodařit s pozemky ve vlastnictví státu,  parc. č. KN 538/16 

v katastrálním území Dvory a parc. č. KN 428 v katastrálním území Tašovice, okres Karlovy 

Vary, zapsanými v současné době na LV 10002, souhlasí s odnětím části pozemku parc. č. 538/16 

ze ZPF (pozemek parc. č. 428 je katastru nemovitostí evidován jako ostatní plocha, jiná plocha), 

souhlasí s umístěním a realizací stavby: „Karlovy Vary – cyklostezka Ohře – úsek Dvorský most 

– Doubský most“ na citovaných pozemcích. Vyjádření se vydává pro žadatele: Statutární město 

Karlovy Vary, se sídlem: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, IČO:00254657, pod podmínkou, 

že žadatel uzavře s SPÚ, před vydáním stavebního povolení, speciální nájemní smlouvu  

pro nezemědělské účely (ve smyslu § 110 stavebního zákona) a nejpozději do 30 dnů od vydání 

kolaudačního souhlasu požádá o převod zastavěných pozemků.   

 

Majetkoprávní vypořádání může být realizováno formou bezúplatného převodu podle příslušného 

ustanovení zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, splní-li statutární město Karlovy Vary  

 

 

            Magistrát města Karlovy Vary 

            Odbor majetku města  

            Oddělení správy pozemků 

            Moskevská 21 

            361 20  Karlovy Vary   

mailto:podatelna@spucr.cz


2/2 

 

 

 

 

 

 

zákonné podmínky pro tento převod. Vlastní investiční činnost pak SPÚ umožní v rámci 

speciální nájemní smlouvy pro nezemědělské účely. Uzavření příslušných smluvních vztahů  

je v kompetenci Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 

Karlovy Vary. 

  

Uvedený souhlas nezakládá právo na převod částí předmětných pozemků na žadatele a v případě,  

že tento převod nebude uskutečněn, nemůže žadatel požadovat vůči SPÚ kompenzaci nákladů,  

které vynaložil v souvislosti s příslušným správním řízením. Tento souhlas se vydává pro účely 

vydání souhlasu podle § 9 a násl. zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, 

ve znění pozdějších předpisů, a pro účely zahájení územního a stavebního řízení, vydání 

územního rozhodnutí a stavebního povolení, podle příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.   

Pozn.: K majetkoprávnímu vypořádání stavbou dotčených pozemků (v případě výstavby dopravní  

a technické infrastruktury, která je realizována obcí) dochází po kolaudaci stavby, po zaměření 

skutečného rozsahu stavby. Nesplní-li statutární město Karlovy Vary zákonné podmínky  

pro bezúplatný převod dle citovaného zákona o SPÚ, bude majetkoprávní vypořádání zastavěných 

pozemků realizováno formou směnné smlouvy podle ust. § 17 odst. 3 písm. d) zákona č. 229/1991 

Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Ing. Eva Šobáňová 

                      ředitelka 

                         odboru řízení privatizace a převodu majetku 

 

 

Na vědomí 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

 (Vaše zn.: SPU 501818/2015/129/Mat, vyřizuje paní Ing. Matisková)  

 

Příloha 

situační zákres stavby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a,  130 00  Praha 3,  IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

____________________________________________________________________________   
Adresa pro doručování: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary   

   
 

Váš dopis zn.: 1848/OMM/15 

ze dne: 24. 8. 2015 

Naše zn.: SPU 442679/2015/129/Mat 

Vyřizuje: Ing. Matisková 
 

Datum: 4. září 2015 
 

Tel.: 355 311 613 

Fax: 355 311 719 

E-mail: m.matiskova@spucr.cz 

 

 

Sdělení - zaevidování žádosti  

 

 

Vážená paní Rohmová,  

 

sdělujeme Vám tímto, že jsme zaevidovali Vaší žádost o vyjádření ke změně stavby 

cyklostezky na pozemcích poz. parc. č. 538/16 v katastrálním území Dvory a poz. parc. č. 428 

a 429 v katastrálním území Tašovice v  rámci akce „Cyklostezka podél Ohře: Dvorský most       

– Dubský most“. 
 

V souvislosti s Vaší žádosti jsme požádali příslušný stavební úřad, obecní úřad a Státní 

pozemkový úřad, pobočku Cheb, o sdělení dle § 6 zákona 503/2012 Sb., o SPÚ.  

 

Po prověření majetkoprávních vztahů Vaší žádost zpracujeme a postoupíme SPÚ Praha, 

oddělení realizace převodů, k vydání stanoviska.  

 

V případě, že Vám bude vydané souhlasné stanovisko, můžete požádat o uzavření speciální 

nájemní smlouvy k realizaci trvalého a dočasného záboru v rámci výše uvedené stavby. 

Sdělujeme Vám tímto, že pozemek poz. parc. č. 429 v katastrálním území Tašovice je 

pronajatý panu Jaroslavu Prchalovi, adresa: Nežichov 8, 364 01 Toužim. Z tohoto důvodu 

bude možné řešit užívací vztah k tomuto pozemku pouze formou podnájemní smlouvy,           

a to   na základě žádosti nájemce o souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy. 

 

 

Děkujeme a jsme pozdravem 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Šárka Václavíková  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 
 

 

Za správnost: Ing. Miloslava Matisková  

 

 

Statutární město Karlovy Vary 

Paní Rohmová 

Moskevská 2035/21 

361 20   KARLOVY  VARY 

 

 





















































































 

„Karlovy Vary - Cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most – Doubský most“ 

Zápis z místního šetření ze dne 27.5.2016       Stránka 1 z 2 

ZÁPIS 

 
z místního šetření ohledně stavby „Karlovy Vary - Cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most – 

Doubský most“, v místě  dotčení s pozemky ve vlastnictví PHL – Praha, s.r.o. 
 

 

Účastníci místního šetření (viz přiložená presenční listina): 

 

PHL – Praha s.r.o.; vlastník nemovitostí (pozemků a budov), dále jen „vlastník“ 

Statutární město Karlovy Vary; dále jen „stavebník“ 

KAVE steel s.r.o.nájemce nemovitostí, dále jen „nájemce“ 

PONTIKA s.r.o.; dále jen „projektant“ 

 

Během šetření bylo dohodnuto následující: 

(zakresleno mj. v náčrtcích, které tvoří přílohu tohoto zápisu a popsáno níže v textu) 

 

1. DOTČENÍ  VÝROBNÍHO AREÁLU PHL – PRAHA s.r.o.: 

1.1 Kolem výrobní haly musí být zachován průjezd. 

1.2 V kritickém místě, od severovýchodního rohu přístavku výrobní haly bude zachována 

vzdálenost k novému plotu min. 6 m, měřeno v prodloužení rovnoběžném se severní 

stěnou přístavku; výstavbu nového plotu zajišťuje na svoje náklady stavebník.  

Vzhledem k tomu, že v současné projektové dokumentaci je v uvedeném místě 

projektováno jenom 5.25 m, bude  průběh cyklostezky v tomto místě upraven. Toho 

bude dosaženo snížením vzdálenosti plotu od cyklostezky z 0,75 m na 0,50 m a 

pozvolným oddálením cyklostezky min. o 0,5 m od oplocení (viz náčrtek 1). 

1.3 V místě severní stěny stávajícího přístřešku pro sklad hutního materiálu bude nový 

plot vzdálen od stávajícího plotu max. o 3,50 m směrem dovnitř areálu (viz náčrtek 1). 

1.4 Nové oplocení budované stavebníkem bude v místě stávající betonové jímky čističky 

odpadních vod vzdáleno od jejích rohů 0.3 m a 0,95 m. Čistička nezasahuje pod 

cyklostezku. Během stavebních prací  zajistí stavebník na svoje náklady  fyzickou 

ochranu  stěny jímky  sousedící s cyklostezkou před jejím poškozením. Vlastník 

nemovitostí předá stavebníkovi kontakt na správce čističky, T: do 3.6.2016. 

1.5 Pro odvedení povrchových vod z pozemků v areálu vlastníka jsou v projektové 

dokumentaci  pod cyklostezkou navrženy  dva propustky.  Podél cyklostezky směrem 

k areálu vlastníka je navržen příkop (spádovaný), který svádí povrchové vody k těmto 

propustkům (viz náčrtek 2). 

1.6 Stavebník zajistí na svoje náklady přemístění stávajícího ocelového přístřešku, který 

se nachází u výrobní haly, a slouží jako sklad hutního materiálu. Hutní materiál je 

skladován v ocelových regálech. Tento přístřešek bude přemístěn na novou plochu 

zrcadlově vůči čističce odpadních vod, viz náčrtek 1, nyní   se nachází východně od 

čističky, nově bude umístěn západně od čističky tak, aby  líc předních sloupů 

přístřešku byl v jedné linii s lícem stávajících buněk. Osa předních sloupů ocelového 

přístřešku bude rovnoběžná s výrobní halou. Stavebník dále zajistí vybudování 

zpevněné plochy na nové ploše pro přístřešek s jejím napojením na přilehlou 

areálovou komunikaci. Zpevněná plocha musí umožnit umístění regálů pro skladování 

hutního materiálu a pojezd vysokozdvižného vozíku s nákladem. 

Stavebník nebude likvidovat zpevněnou plochu přístřešku na stávajícím místě 

(východně od čističky odpadních vod). 

1.7 V rámci stavby cyklostezky (na náklady stavebníka) budou pro přístřešek na novém 

stanovišti vybudovány nové základové patky opatřené na vrchu kotevními ocelovými 



 

„Karlovy Vary - Cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most – Doubský most“ 

Zápis z místního šetření ze dne 27.5.2016       Stránka 2 z 2 

deskami. Stávající sloupy budou nad základy uříznuty, přístřešek bude rozmontován, 

po částech přestěhován, sloupy budou přivařeny k novým kotevním deskám a 

přístřešek bude nově smontován. Nově opatřené ocelové části a oblast nových svarů 

bude opatřena protikorozní ochranou. Zpevnění podlahy přístřešku bude provedeno 

štěrkem a asfaltovým recyklátem. 

1.8 Vlastník zajistí na svoje náklady vyklizení nové plochy pro přístřešek (vyklizení 

potřebného počtu buněk, odstranění případných jiných předmětů, případných 

vystouplých základů, pařezů apod.). Vlastník dále na svoje náklady zajistí vyklizení 

veškerého uskladněného materiálu pod přístřeškem, regálů a jiného zařízení, odpojení 

a odstranění osvětlení apod. Do přístřešku na novém stanovišti pak vlastník na svoje 

náklady zajistí: instalaci regálů, osvětlení, navezení hutního materiálu a případného 

dalšího zařízení nutného k jeho provozu. 

1.9 Před zahájením prací na přístřešku by bylo vhodné vykácet zeleň na břehu řeky 

určenou k odstranění tak, aby následně nespadla na přístřešek. 

1.10 Stavba cyklostezky si vyžádá odstranění části oplocení vlastníka a výstavbu nového 

oplocení (drátěného na ocelových sloupcích) v nové poloze, obě stavební práce hradí 

stavebník. Stávající vrata oplocení východním směrem se nebudou obnovovat, 

vlastník neuvažuje s výjezdem  východním směrem, pouze na vlastní náklady zde 

vybuduje branku pro přístup k trafostanici na nejbližším sloupu VN, který je vně 

oplocení areálu. 

 

2. SPOJOVACÍ KOMUNIKACE CYKLOTRASY MEZI CYKLOSTEZKOU A 

KRAJSKÝM ÚŘADEM  

bude v místě, ve kterém překračuje pozemky PHL – Praha s.r.o. vedena co nejpříměji, 

jako stavba na cizím pozemku a bude zapsána v katastru nemovitostí jako věcné 

břemeno pro Statutární město Karlovy Vary. Cyklotrasa  bude vyústěna do Závodní 

ulice vstřícně do osy křižovatky a její šířka bude od křižovatky se Závodní ulicí  po 

budoucí křižovatku s příčnou komunikaci areálu PHL – Praha s.r.o.  5,50m a to v  

délce asi 90 m dle návrhu Urbanistické studie Dvory z 9/2014 areálu PHL – Praha 

s.r.o. Cyklotrasa je napojena S-linií  do této křižovatky a od ní povede stejně jako dle 

původního projektu v šířce 3 m. (viz náčrtek 3).Modrá kontura vyznačuje dočasný 

zábor pozemků města pro výstavbu cyklotrasy. Cyklotrasa neřeší zábory pozemků 

města příčnou komunikací, rozšíření cyklotrasy o oblouky křižovatky by se zatím 

nerealizovalo.   

 

Přílohy:  

- presenční listina 

- snímek z ortofotomapy dotčené lokality 

- náčrtek 1 

- náčrtek 2 

- náčrtek 3  



P

f
 
K

P

f
 
I

4
0
.
0
0

1

.

1

1

.
2

1

0

.

0

0

3

0

.

0

0

5

0

.
0

0

1
2

1
4

1
5

1
3



P

f
 
L

2

0

.

0

0

0
.
9

1

.
0

9
5
.
0
0

1
0

1

1



0
.
2

5
5
.
0
0

S
3







CIMEX

PONTIKA s.r.o.
ŠtÚrova 352t15
Karlovy Vary
360 04

Vyřizuje

Ing. Martin Kaleta
602321687

PHL - Praha s.r.o.
spoIeónostje registrována obchodním ostříkem Vedeným Městským soudem v Praze' oddí| c, V|oŽka 129760

PHL - Praha s.r.o.
Na Pankráci 1062/58' 140 00 Praha4

v PÍaze

13.7.2016
Naše značka

crv/oPs1/3518

Věc: Stanovisko vlastníka pozemků k projektu ,,KARLOVY VARY - cYKLosTEzKAoHŘE, Úsex DVoRsKÝ
MosT - DoUBsKÝ MosT.. . vyjádření k žádosti o vydání souhlasného stanoviska k územnímu řízení a
následně o vyřešení majetkoprávních vztahů

VáŽení,

na zák|adě místního šetření ze dne 27.5' 2016 a nás|edné Úpravy projektové dokumentace zaslané dne 17. 6.
20,l6 Vám sdě|ujeme toto nové stanovisko:

1. souh|asíme s vedením cyk|ostezky ve vyznačené trase přes pozemky parc' č. 528 a 536 s nás|edujícími
podmínkami, které jsou výtahem ze zápisu z výše zmíněného místního šetření:

1'1 Ko|em výrobní ha|y musí být zachován průjezd.
1'2 V kritickém místě, od severovýchodního rohu přístavku výrobní ha|y bude zachována vzdá|enost k novému

p|otu min. 6 m, měřeno v prod|ouŽení rovnoběŽném se severní stěnou přístavku; výstavbu nového p|otu
zajiŠt'uje na svoje nák|ady stavebník. Vzh|edem k tomu, Že v současné projektové dokumentaci je
v uvedeném místě projektováno jenom 5,25 m, bude průběh cyk|ostezky v tomto místě upraven. Toho
bude dosaŽeno sníŽením vzdá|enosti p|otu od cyk|ostezky z 0,75 m na 0,50 m a pozvo|ným oddá|ením
cyk|ostezky min. o 0,5 m od op|ocení.

1.3 V místě severní stěny stávajícího přístřešku pro sk|ad hutního materiá|u
stávajícího p|otu max. o 3,50 m směrem dovnitř areá|u.

bude nový p|ot vzdálen od

1.4 Nové op|ocení budované stavebníkem bude v místě stávající betonové jímky čističky odpadních vod
vzdá|eno od jejích rohů 0,3 m a 0,95 m. Čistieka nezasahuje pod cyk|ostezku. Během stavebních prací
zajistí stavebník na svoje nák|ady fyzickou ochranu stěny jímky sousedící s cyk|ostezkou před jejím
poškozením'

1.5 Pro odvedení povrchových vod z pozemků v areá|u v|astníka jsou v projektové dokumentaci pod

cyk|ostezkou navrŽeny dva propustky. Podé| cyk|ostezky směrem k areá|u v|astníka je navrŽen příkop
(spádovaný), který svádí povrchové vody k těmto propustkům.

1.6 Stavebník zajistí na svoje nák|ady přemístění stávajícího oce|ového přístřešku, ktený se nacházÍ u výrobní
ha|y, a s|ouŽí jako sk|ad hutního materiá|u. Hutní materiá| je sk|adován v oce|ových regá|ech. Tento
přístřeŠek bude přemístěn na novou p|ochu zrcad|ově vůči čističce odpadních vod; nyní se nachází
východně od Čističky, nově bude umístěn západně od čističky tak, aby |íc předních s|oupů přístřešku by|

v jedné |inii s |ícem stávajících buněk. osa předních s|oupů oce|ového přístřešku bude rovnoběŽná
s výrobní ha|ou. Stavebník dá|e zajistí vybudování zpevněné p|ochy na nové p|oše pro přístřešek s jejím

|Č: 28'l62803
D|Č: cz28162803



napojením na při|eh|ou areá|ovou komunikaci. Zpevněná p|ocha musí umoŽnit umístění regá|ů pro

sk|adování hutního materiá|u a pojezd vysokozdviŽného vozíku s nák|adem.
Stavebník nebude |ikvidovat zpevněnóu p|ochu přístřešku na stávajÍcím místě (východně od čističky

odpadních vod).
,1.7 Před zahájením prací na přístřešku by by|o vhodné vykácet ze|eň na břehu řeky určenou k odstranění tak,

aby nás|edně nespadla na přístřešek.
1.8 Stávba cyk|ostezky si vyŽádá odstranění části oplocení v|astníka a výstavbu nového oplocení (drátěného

na ocelových s|oupcích) v nové po|oze, obě stavební práce hradístavebník.
1.9 V rámci siavby cyk|ostezky (na nák|ady stavebníka) budou pro přístřešek na novém stanoviŠtivybudovány

nové zák|adové-patky opatřené na vrchu kotevními oce|ovými deskami. Stávající s|oupy budou nad

zák|ady uříznuty, přístřešek bude rozmontován, po Částech přestěhován, sloupy budou přivařeny k novým

kotevnim deskám a přístřešek bude nově smontován' Nově opatřené oce|ové části a ob|ast nových svarů

bude opatřena protikorozní ochranou. Zpevnění pod|ahy přístřešku bude provedeno štěrkem a asfaltovým

recyk|átem.
1.ío Všechno' co bude vsouvis|osti se stavbou cyklostezky odstraněno, poŽadujeme uvést do původního

stavu, tj. zejména p|oty, povrchy, komunikace, zpevněné p|ochy'

2. souh|asíme s vedením cyklotrasy, část spojovací komunikace mezi cyk|ostezkou a krajským Úřadem,

vnavrŽené trase přes po'"ňty paic. e. sglj1-a 538t4, a to za podmínky, Že spojovací komunikace mezi

cyk|ostezkou a rrá;sxym Úřadem 
.bude 

v místě, ve kterém překraěuje pozemky spo|ečnosti PHL - Praha s.r.o.,

uád"na co nejpříméji, jako stavba na cizím pozemku a bude zapsána v katastru nemovitostíjako věcné břemeno

pro Statutární.mcstó xartovy Vary. Cyklotrasa bude vyústěna do Závodní u|ice vstřícně do osy křiŽovatky a její

šířka bude od křiŽovatky se'Závodni utici po budoucí křiŽovatku s příčnou komunikací areálu spo|ečnosti PHL -

Praha s.r'o. 5,50 m, a to v dé|ce asi90 m d|e návrhu Urbanistické studie Dvory z912014 areá|u PHL. Praha s'r'o.

Cyk|otrasa je napojena S.|inií do této křiŽovatky a od ní povede stejně jako d|e původního projektu v šířce 3 m.

3. Souhlasné stanovisko je dá|e podmíněno vyřešením majetkoprávních vztahů (uzavření kupní sm|ouvy)

k pozemkům parc. č. 528 a 536, které budou stavbou trva|e dotčeny.

lng. Martin Kaleta
jednatel
PHL - Praha s.r.o.

PHL - Praha s.r.o.
spoteónostje registrována obchodním rejstříkem vedeným Městským soudem V Praze, oddíl C, yložka 129760

|Č;28162803
D|Č: cz28162803







VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 587625/17 Číslo žádosti: 0117 856 297

Důvod vydání Vyjádření : Územní řízení k rozhodnutí - o umístění stavby, - o změně
využití území, - o změně stavby

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 12. 4. 2019.

Žadatel Statutární město Karlovy Vary

Stavebník

Název akce Karlovy Vary - cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most

Statutární město Karlovy Vary

Zájmové území

Okres Karlovy Vary

Obec Karlovy Vary

Kat. území / č. parcely Tuhnice; Tašovice; Dvory; Doubí u Karlových Var

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 587625/17 Číslo žádosti: 0117 856 297

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Miroslav Apolín, e-mail: miroslav.apolin@cetin.cz nebo Rudolf Basler, e-mail: rudolf.basler@cetin.cz (dále 

(4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy  účelové mapy SEK)
- Informace k podmínkám napojení
- Informace k vytyčení SEK

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 587625/17 Číslo žádosti: 0117 856 297

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 12. 4. 2017.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 587625/17 Číslo žádosti: 0117 856 297

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 587625/17 Číslo žádosti: 0117 856 297

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 606 754 992 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 587625/17 Číslo žádosti: 0117 856 297

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 587625/17 Číslo žádosti: 0117 856 297

Informace k podmínkám napojení

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., jako vlastník technické infrastruktury, Vám 
poskytuje dle ustanovení § 161 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 
jen stavební zákon) současně s vydáním Vyjádření následující informace o podmínkách včasného napojení 
stavby (objektu) k SEK u níž je zájem o služby elektronických komunikací (internet, televize, hlas...).

Pro urychlení a usnadnění napojení Vašeho objektu k SEK a následnému zprovoznění požadovaných 
služeb společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., kontaktujte, prosím, naše pracoviště 
Plánování a výstavba sítě, které bude koordinátorem napojení objektu k SEK. Podmínkou napojení 
objektu na SEK je splnění technických, ekonomických a správních podmínek napojení v dané lokalitě. 
Kontaktním pracovníkem pro řešení napojení Vašeho objektu k SEK je Kubeš Radek, Nerudova 63 
Chomutov, mail: radek.kubes@cetin.cz.

Další užitečné informace:

- V rámci přípravy stavby podejte žádost o vydání územního rozhodnutí, a to včetně výstavby přípojky k 
SEK. V žádosti o vydání územního rozhodnutí je vhodné tuto trasu označit jako stavební objekt - „SO Karlovy 
Vary - cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most trasa SEK společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.“ Trasu kabelu SEK a místo napojení na stávající síť společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. konzultujte s výše uvedeným kontaktním pracovníkem. Pokud jste již žádost o vydání 
územního rozhodnutí podali, případně územní rozhodnutí bylo již vydáno bez trasy SEK, požádejte o změnu 
územního rozhodnutí u nové trasy SEK nutné pro napojení požadovaných objektů (projednání žádosti o změnu 
územního rozhodnutí se provádí pouze v rozsahu této změny).

- Dovolujeme si Vás požádat, abyste informovali výše uvedeného kontaktního pracovníka naší společnosti 
o nabytí právní moci územního rozhodnutí vydaného na stavbu a přípojku vedení SEK. V případě potřeby s Vámi 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., uzavře smlouvu o postoupení práv a povinností 
vyplývajících z územního rozhodnutí pro výstavbu přípojky vedení SEK.

- Na základě našich zkušeností je výhodné v rámci výstavby objektu provést přípravu pro následné 
vybudování vnitřních komunikačních rozvodů (např. trubkováním ve zdivu) nebo vybudovat vlastní komunikační 
rozvody s možností napojení k SEK. Dodatečně budované vnitřní rozvody mohou narušit estetický vzhled 
vybudovaného objektu.

- Dovolujeme si Vás také upozornit na současné právní aspekty plynoucí ze stavebního zákona a vyhlášky 
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby. Stavba dle ustanovení § 34 odst. 4 této vyhlášky musí 
umožňovat vstup silnoproudých a komunikačních kabelů do budovy, umístění rozvodných skříní a provedení 
vnitřních silnoproudých a komunikačních rozvodů až ke koncovým bodům sítě. Vnitřní elektrické rozvody 
silnoproudé a komunikační musí splňovat požadavky na zabezpečení proti zneužití.

- Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Vám nabízí předání typového projektu pro 
realizaci vnitřních rozvodů, koncového bodu sítě a řešení vstupu vedení SEK ke koncovému bodu sítě. V případě 
zájmu o uvedené typové řešení kontaktujte, prosím, výše uvedeného kontaktního pracovníka.

- Pokud uvažujete o odprodeji Vámi budované sítě společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
(vztahuje se k síti větších územních celků jako jsou průmyslové zóny, obytné soubory atp.), dovolujeme si Vás 
upozornit na nezbytnost uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní ještě před zahájením realizace. Smlouva o 
smlouvě budoucí kupní bude upravovat především realizační, cenové a platební podmínky budované sítě a také 
problematiku věcných břemen k dotčeným nemovitostem. Na základě smlouvy o smlouvě budoucí kupní bude 
následně uzavřena vlastní kupní smlouva. Zpracování projektové dokumentace Vámi budované sítě konzultujte, 
prosím, s výše uvedeným kontaktním pracovníkem, který pro Vás zajistí nutnou konzultaci technických řešení s 
odbornými útvary společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Děkujeme za zájem o naše služby a za Vaši budoucí spolupráci při budování sítě a zprovoznění služeb 
elektronických komunikací ve Vašem objektu.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PODMINEK#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 587625/17 Číslo žádosti: 0117 856 297

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy západ

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: Pavel Váša, Karlovy Vary, Železniční 2, tel: 602336637 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

ARANEA NETWORK a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: 5.května 16, 252 41 Dolní Břežany - pobočka Karlovy Vary, Jáchymovská 96, 360 04 Karlovy Vary

IČ:                24126039                                                         DIČ: CZ24126039

kontakt: Rostislav Králíček , mobil 602 413 059 , e-mail : rostislav.kralicek@araneanetwork.cz

Ing. Václav Hlavatý

se sídlem: V Lukách 2162, 269 01 Rakovník

IČ:                44255501                                                         DIČ:

kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Intell. Net s.r.o.

se sídlem: U Pily 1, 353 01 Mariánské Lázně

IČ:                27971546                                                         DIČ: CZ 27971546

kontakt: Jaromír Zachata, tel.: 352200801, mobil: 775855229, e-mail: vytyceni@intell.cz

SUPTel a.s.

se sídlem: Hřbitovní 1322/15, 312 16 Plzeň

IČ:                25229397                                                         DIČ: CZ25229397

kontakt: František Valach, mobil 724635371, e-mail: valach@suptel.cz

Watecom s.r.o.

se sídlem: Pod Žvahovem 279/11 PRAHA 5-Hlubočepy, stř.Severní 60 PLZEŇ-Valcha

IČ:                27200175                                                         DIČ: CZ 27200175

kontakt: Vladimír Kýček, mobil: 602306563, e-mail: kycek@watecom.cz
Libor Krbek (zástup), mobil: 606242455, e-mail: krbek@watecom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063





































































 
 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 

Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 
3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 

  

 

 

 

 

Zasíláme Vám tímto „Vyjádření k předložené PD“ na výše uvedenou stavbu. 
K předložené PD ve stupni DUR + DSP nemáme připomínky. 
Požadujeme dodržení ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení technického vybavení, ČSN 33 4050 Předpisy pro 
podzemní sdělovací vedení a podmínek, uvedených ve vyjádření o existenci SEK č.j. 587625/17. 
 
 
 
 
S pozdravem 
      Miroslav Apolín 
                                                                         Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
                                                                         Pracoviště správy a ochrany sítí 
                                                                         Karlovy Vary 
 

 

        

Váš dopis značky / Ze dne 
 

 PONTIKA s.r.o. 

Naše značka 
Pan Jakub Rudolský 

MA – vyj. 107/2017 Sportovní 4 

 360 09 Karlovy Vary 
Miroslav Apolín/606754992  

Datum 
 

23.5.2017  

  

Věc: Vyjádření  k PD na stavbu „Karlovy Vary - Cyklostezka podél Ohře úsek Dvorský 

most – Doubský most“. 



ŽADATEL

Statutární město Karlovy Vary

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0100728694 12.04.2017

Sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Karlovy Vary-cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100728694 ze dne 12.04.2017 sdělení o existenci energetického
zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

síť VN

 Podzemní síť

síť NN síť VVN

střet

střet Stanice

 Nadzemní síť střet

Energetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),
ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení zasíláme v příloze k tomuto dopisu.
Dovolujeme si upozornit, že v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů.

V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, popř. bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemně požádat společnost ČEZ Distribuce, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Vaší žádosti naleznete v zápatí). Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo
přemístění některých prvků energetického zařízení, je nutné včas společnost ČEZ Distribuce, a. s., požádat o
přeložku zařízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovněž upozornit, že v zájmovém území
se může nacházet taktéž energetické zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

V případě existence podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka alespoň čtrnáct dní před
započetím zemních prací požádat o tzv. vytyčení. Kontaktní údaje pro podání žádosti naleznete na
www.cezdistribuce.cz v části Kontakty.

Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, nahlašte nám prosím tuto
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Toto sdělení je platné do 12.10.2017 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sdělení však nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické energie
nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu.

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh obsahuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Přílohy

1. Situační výkres zájmového území
z pověření POV/ŘDA/94/0118/2014 2. Podmínky pro provádění činností v ochranných

pásmech energetických zařízeníIng. Zbyněk Businský
Vedoucí odboru Správa dat o síti

ČEZ Distribuce, a. s.

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÝCH
PÁSMECH PODZEMNÍCH VEDENÍ

Ochranné pásmo podzemních vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně a vedení řídící, měřící
a zabezpečovací techniky je stanoveno v § 46, odst. (5), Zák. č. 458/2000 Sb., tj. zákona o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon"), a činí 1 metr po obou stranách
krajního kabelu kabelové trasy, nad 110 kV činí 3 metry po obou stranách krajního kabelu.

V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zákona
zakázáno:

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
b) provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením,
e) vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení těžkými mechanizmy.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky:

1. Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a prokazatelně
seznámit pracovníky, jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové dokumentace.
2. Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být prováděny ručně.
V případě provedení sond (ručně) může být tato vzdálenost snížena na 0,5 metru.
3. Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa
pozemních komunikací a při zemních pracích musí být dodrženo Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
4. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetiky musí být vyprojektovány a
provedeny zejména dle ČSN 73 6005, ČSN EN 50 341-1,2, ČSN EN 50341-3-19, ČSN EN 50423-1, ČSN
33 2000-5-52 a PNE 33 3302.
5. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací
minimálně 3 pracovní dny předem.
6. Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě
s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození.
7. Je zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím. Odkryté kabely musí být za
vypnutého stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou tabulkou dle
ČSN ISO 3864.
8. Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení. Pokud
toto organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuční soustavy právo
nechat inkriminované místo znovu odkrýt.
9. Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí
proti mechanickému poškození.
10. Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem.
11. Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě nahlášeno na
Kontaktní bezplatnou linku ČEZ Distribuce 800 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v
týdnu.
12. Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru.
13. Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhlášením ochranného
pásma nových rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném pásmu
zařízení provozovatele distribuční soustavy. Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařízení
nebude provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku z ochranného pásma nebo na
základě souhlasu s činností v tomto pásmu.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno
Energetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického
zákona spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného
zákona.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÝCH
PÁSMECH NADZEMNÍCH VEDENÍ

Ochranné pásmo nadzemního vedení podle § 46, odst. (3), Zák. č. 458/2000 Sb., tj. zákona
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon") je souvislý
prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti
měřené kolmo na vedení, které činí od krajního vodiče vedení na obě jeho strany:

a) u napětí nad 1 kV a do 35 kV včetně
   - pro vodiče bez izolace 7 metrů (resp. 10 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994, vyjma
      lesních průseků, kde rozsah ochranného pásma i do uvedeného data činí 7 metrů),
   - pro vodiče s izolací základní 2 metry,
   - pro závěsná kabelová vedení 1 metr;
b) u napětí nad 35 kV do 110 kV včetně
   - pro vodiče bez izolace 12 metrů (resp. 15 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994).
   - pro vodiče s izolací základní 5 metrů

Poznámka: Nadzemní vedení nízkého napětí (do 1 kV) není chráněno ochranným pásmem.
Při činnostech prováděných v jeho blízkosti (práce v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti dané
ČSN EN 50110-1 ed. 2.

V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (9) energetického zákona
zakázáno:

1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením,
5. vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 metry.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky:

1. Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby,
předměty, prostředky nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem - vodičům blíže než 2 metry
(dle ČSN EN 50110-1).
2. Jeřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich
části mimo ochranné pásmo vedení, a musí být zamezeno vymrštění lana.
3. Je zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení
vysokého napětí.
4. Je zakázáno, provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných
bodů - sloupů nebo stožárů.
5. Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry
elektrického vedení.
6. Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 50110-1.
7. Pokud není možné dodržet body č. 1 až 4, je možné požádat příslušný provozní útvar
provozovatele distribuční soustavy o další řešení (zajištění odborného dohledu pracovníka
s elektrotechnickou kvalifikací dle Vyhlášky č. 50/1978 Sb., vypnutí a zajištění zařízení, zaizolování
živých částí apod.), pokud nejsou tyto podmínky již součástí jiného vyjádření ke konkrétní stavbě.
8. V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat
minimálně 2 měsíce před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též
požádat o zaizolování části vedení.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo
nahlášeno Energetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení
energetického zákona, spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46
uvedeného zákona.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÝCH
PÁSMECH ELEKTRICKÝCH STANIC

Ochranné pásmo elektrické stanice je stanoveno v § 46, odst. (6), Zák. č. 458/2000 Sb., tj. zákona
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon") a je
vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti:
a) u venkovních el. stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 metrů od oplocení
nebo od vnějšího líce obvodového zdiva,
b) u stožárových elektrických stanic a věžových stanic s venkovním přívodem s převodem napětí
z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň nízkého napětí 7 m od vnější hrany půdorysu
stanice ve všech směrech,
c) u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV
na úroveň nízkého napětí 2 metry od vnějšího pláště stanice ve všech směrech,
d) u vestavěných el. stanic 1 metr od obestavění.

V ochranném pásmu elektrické stanice je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zákona
zakázáno:

1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto
zařízením.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranném pásmu elektrické stanice je dále zakázáno provádět činnosti, které by mohly mít
za následek ohrožení bezpečnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmenšující či podstatně
znesnadňující její obsluhu a údržbu a to zejména:

5. provádět výkopové práce ohrožující zaústění podzemních vedení vysokého a nízkého napětí nebo
stabilitu stavební části el. stanice (viz podmínky pro činnosti v ochranných pásmech podzemního
vedení),
6. skladovat či umisťovat předměty bránící přístupu do elektrické stanice nebo k rozvaděčům
vysokého nebo nízkého napětí,
7. umisťovat antény, reklamy, ukazatele apod.,
8. zřizovat oplocení, které by znemožnilo obsluhu el. stanice.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo
nahlášeno Energetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení
energetického zákona spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46
uvedeného zákona.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

V zájmovém území se nachází investiční
akce.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 9

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 10

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 11

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 12

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 13

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 14

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 15

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 16

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 17

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 18

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 19

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100728694.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 20

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



 

 

Interní  

 

 

 

 

  Souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu distribuční soustavy  

Dovolte nám, abychom reagovali na Váši žádost ze dne 04. 08. 2017, ve které nás žádáte o 

vydání souhlasu s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu distribuční soustavy pro 

stavbu: 

„Karlovy Vary – cyklostezka Ohře – úsek Dvorský most – Dubský most“ 

(dále jen stavby). 

 

Předložené podklady: Žádost o souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu 

elektrického vedení, situace umístění. 

 

Ze zaslaných podkladů je zřejmé, že stavba a s ní spojené činnosti zasahují do ochranného 

pásma distribuční soustavy nadzemního vedení VN 22 kV č. údržbového úseku DS-VN-

UU567712, typ zařízení: vzdušné vedení VN, typ vedení: 3x70, 3x50 AlFe, napěťová 

hladina: VN 22 kV, které jsou v majetku naší společnosti, sdělujeme Vám, že souhlasíme 

s činností spojenou s realizací výše uvedené stavby a jejím umístěním v ochranném pásmu 

výše uvedené distribuční soustavy. 

 

 

 

Povoleny činnosti:   
 
 
1 – stavební práce  2 – zemní práce   3 – kácení a prořez 
4 - umístění stavby  5 – skladování hořlavin  6 – skladování výbušnin 

 

(nehodící se škrtněte) 

 

Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci 

energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.“, v daném zájmovém území 

tohoto souhlasu a dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 

 

 

 

PONTIKA s.r.o. 

Ing. Jiří Oboznenko 

Sportovní 4 

360 09 KARLOVY VARY 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 

žádost/04.08.2017 1094070796 Kucharik/840840840 Karlovy Vary/16. 08. 2017 

 



 

 

 

 

Interní  

 

Platnost tohoto souhlasu je vázána dodržením následujících podmínek: 

 

1. Ochranné pásmo stávajícího nadzemního vedení je souvislý prostor vymezený svislými 

rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti změřené kolmo 

na vedení, která činní od krajního vodiče vedení na obě strany u stávající distribuční 

soustavy VN 7 metrů (resp. 10 m metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994), pro 

vodiče s izolací základní 2 m. Od příhradových stožárů a opěrných bodů bude 

stavba vzdálena min. 4 m ve všech směrech. V místě křížení a souběhu s budoucí 

stavbou (cyklostezka, atd.) s distribuční soustavou VN bude výška vodičů nad 

stavbou min. 6 m. Vzdálenost umístění cyklostezky pod min. vzdálenost 4 m od 

příhradových stožárů a opěrných bodů bude provedena podle předložené 

koordinační situace ze dne 16.8.2017.    

2. Při úpravě povrchu v ochranném pásmu distribuční soustavy nesmí dojít ke zvýšení 

současné výškové nivelety země oproti současnému stavu. 

3. Ochranné pásmo distribuční soustavy VN bude po celou dobu stavby označeno 

výstražnou cedulí „POZOR – ochranné pásmo vedení VN“ ze stran možného vjezdu 

do tohoto pásma.  

4. Po realizaci bude provedena kontrola umístění stavby v ochranném pásmu 

zástupcem společnosti ČEZ Distribuce, a.s., který provede zápis do stavebního 

deníku. 

5. V případě, že nebude možné dodržet výše předepsané vzdálenosti, je nutné 

distribuční soustavu přeložit podle zákona č. 458/2000 Sb., § 47 Přeložky zařízení.  

6. Stavební činnost prováděná v ochranném pásmu distribuční soustavy, která bude 

vyžadovat dozor ze strany pracovníků společnosti ČEZ Distribuční služby, s.r.o, provést 

vypnutí nebo opravu distribuční soustavy z důvodu stavební činnosti bude hrazeno 

v plném rozsahu v rámci stavby investorem. 

7. Místa křížení a souběhy ostatních staveb se zařízeními distribuční soustavy musí být 

vyprojektovány a provedeny zejména dle ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 

0000-6, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 

pro kabelová vedení a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického 

vybavení, PNE 33 3302, PNE 333300-0, PNE 33 3301 Elektrická  venkovní vedení 

s napětím nad 1 kV AC do 45 kV včetně.  Budou dodrženy zásady bezpečnosti dle ČSN 

343108. ČSN ISO 18893, tr. znak 275006 Pojízdné zdvihací pracovní plošiny – 

Bezpečnostní zásady, prohlídky, údržba a provoz.  

8. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení 

prací minimálně 3 pracovní dny předem. 

9. Práce v ochranném pásmu vedení VN, budou prováděny zásadně pod dozorem a na 

příkaz B, který bude vydán na požádání naším smluvním provozovatelem ČEZ 

Distribuční služby s.r.o. (linka 800 850 860).  

10. Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení 

stavebníkem, musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 840 850 860 a 

budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno 

pouze po souhlasu vydaném naší společností. 

11. Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 

pověřených firem k našemu zařízení. 

12. Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, 

věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím tj. musí být 

dodržena minimální vzdálenost 3 m od vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že 



 

 

 

 

Interní  

 

nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí 

předmětného vedení. 

13. Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 

nedodržení bezpečnostních předpisů. 

14. S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost 

nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně 

zhotovitele výše uvedené stavby. ČEZ Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou 

zodpovědnost za případné škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy 

nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržením 

výše uvedených podmínek. 

15. Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou 

přílohou tohoto souhlasu. 

16. Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně 

oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 nebo včas oznámeny naší společnosti. 

17. Výjimka z ochranného pásma se nevztahuje na zařízení ČEZ ICT services, a.s. 

18. V přímé souvislosti s činností při realizaci stavby: 

 Nedojde k ohrožení života zdraví nebo bezpečnosti osob 

 Nebude ohrožena bezpečnost a spolehlivost provozu zařízení distribuční soustavy, 

zejména u nadzemních vedení dodržet při zemních pracích dostatečnou vzdálenost 

od opěrných bodů pro zachování jejich stability a uzemňovací soustavy, zemní 

práce v ochranném pásmu kabelů provádět bez použití mechanismu ručně. 

Veškeré práce v ochranném pásmu provádět s největší opatrností. 

19. Dále je nutné dodržet „Podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech 

nadzemních vedení“ viz. příloha. 

 

Souhlas s prováděním činností související se zřízením (výstavbou) výše uvedené stavby 

končí dnem vydání kolaudačního rozhodnutí. 

Provozovatel si vyhrazuje právo odvolat souhlas kdykoli, pokud zjistí, že podmínky 

stanovené v tomto rozhodnutí o udělení souhlasu nejsou dodrženy. Pokud zjištěné 

nedostatky nebyly odstraněny ani na základě písemné výzvy ve stanoveném termínu, je 

žadatel povinen uvést ochranné pásmo do původního stavu a zdržet se provozování 

jakékoli činnosti, kterou zákon výslovně zakazuje. 
Tento souhlas pozbývá platnosti, nebude-li stavba zahájena do 1 roku od udělení 
souhlasu a netýká se zajištění dodávky elektřiny pro danou stavbu. 
Nesplnění výše uvedených podmínek při výstavbě stavby bude sloužit jako podklad pro 
nesouhlasné stanovisko s vydáním kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.  

 

 
S pozdravem 

          

 
 
 
Ing. Zdeněk Rada 
vedoucí oddělení Správa energetického majetku Sítě  
 
 
Příloha: 1x – podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech nadzemních vedení 
    1x – odsouhlasená situace ze dne 16.08.2016 



ŽADATEL

Statutární město Karlovy Vary

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA VYŘÍZENO DNE

0200584476 Telco Pro Services, a. s. 12.04.2017

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Karlovy Vary-cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most

Účel: Územní rozhodnutí

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200584476 ze dne 12.04.2017 o sdělení existence komunikačního
zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

V majetku společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území:

nachází nebo ochranným pásmem zasahuje komunikační zařízení v majetku společnosti Telco
Pro Services, a. s.

komunikační vedení

 Podzemní síť střet

 Nadzemní síť

Komunikační zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 102 a nás. zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen                                                                   ). Přibližný průběh tras
komunikačního zařízení zasíláme v příloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, že v trase kabelového
vedení může být uloženo několik kabelů.

"zákon o elektronických komunikacích"

V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma komunikačního vedení, je nutné
písemně požádat společnost Telco Pro Services, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu. Jestliže
uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy komunikačního vedení nebo přemístění některých prvků
komunikačního zařízení, je nutné včas společnost Telco Pro Services, a. s., požádat o písemný souhlas a o
informaci k dalšímu postupu. Dovolujeme si Vás rovněž upozornit, že v zájmovém území se může nacházet
taktéž jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 12.04.2018 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sdělení však nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro
územní nebo stavební řízení, je-li potřeba, ani souhlas s činností v ochranném pásmu.

Telco Pro Services, a. s.



V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci sítí obsahuje skutečnosti
tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými
informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost Telco Pro
Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních
předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy.  V této souvislosti si Vás
dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným
způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro
Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Přílohy

1. Situační výkres zájmového území
2. Podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti
komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services,
a.s.

Jiří Cimpel
Telco Pro Services, a. s.

Telco Pro Services, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 9

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 10

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 11

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 12

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 13

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 14

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 15

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 16

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 17

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 18

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 19

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0200584476.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 20

SKUPINA ČEZ



Podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti komunikačního vedení společnosti Telco Pro
Services, a. s.
Stavebník zajistí ochranu zařízení společnosti Telco Pro Services, a. s. v rozsahu daném zákonem
č.127/2005 Sb., příslušnými ČSN a těmito podmínkami tak, aby během stavební činnosti ani jejím
následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti odpovídá za škody jak na zařízení společnosti
Telco Pro Services, a. s., tak za škody vzniklé na zdraví a majetku třetím osobám.

Ochranu bezporuchového provozu zařízení společnosti Telco Pro Services, a. s. během stavby i po jejím
dokončení zajistí sám nebo u svých dodavatelů zejména tím, že u podzemního komunikačního vedení
(PKV):

a) Před zahájením zemních prací je povinností stavebníka objednat vytýčení přesné polohy PKV
nebo zařízení na staveništi u Telco Pro Services, a. s. 15 dnů předem na e-mail
                                                      nebo linku t.č. 841 842 843. Zároveň prokazatelně seznámí
provádějící pracovníky s polohou komunikačního vedení.
geoportal.cezictservices@cez.cz

b) Při zemních pracích nutno upozornit na zvýšenou opatrnost v místech střetu s komunikačním
vedením, nebude použito mechanismů (hlubičů, bagrů apod.) v prostoru 1,5m na každou stranu od
osy krajního vedení.

c) Řádně zabezpečit odkryté podzemní komunikační vedení při práci i proti poškození nepovolanou
osobou.

d) Podkopané kabely budou podloženy ve vzdálenosti 1,5m a zemina pod podložením musí být
řádně upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů nebo potrubí. Kabelové
spojky budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci s vysazováním a podkládáním kabelů zajistí
přítomnost odpovědného pracovníka přes společnost Telco Pro Services, a. s.

e) Každé poškození PKV okamžitě ohlásit Telco Pro Services, a. s. na e-mail
                                                      nebo linku t.č. 841 842 843.geoportal.cezictservices@cez.cz

f) Před zakrytím obnaženého kabelu vyzve Telco Pro Services, a. s. ke kontrole, zda vedení nebylo
při provádění prací viditelně poškozeno, a zda je v původní poloze. O souhlasu Telco Pro Services, a.
s., bude proveden zápis do stavebního deníku firmy provádějící stavbu.
g) Na vytýčenou trasu komunikačního vedení nebude uskladňován stavební materiál, zemina a
nebude prováděna žádná činnost, která by znesnadňovala přístup ke kabelovému vedení nebo
ohrožovala plynulost a bezpečnost jeho provozu. Přejezdy PKV těžkými vozidly a mechanismy musí
být upraveny podle pokynů pracovníka, kterého zajistí  Telco Pro Services, a. s.
h) Při poškození PKV Telco Pro Services, a. s. (i při dodatečném zjištění) bude požadována náhrada,
včetně souvisejících škod v plné výši.
i) Předat ke schválení realizační dokumentaci stavby v místě přiblížení s PKV před započetím
stavebních prací.
j) Stavebník prokazatelně nahlásí ukončení stavby Telco Pro Services, a. s.

k) Před započetím stavebních prací v ochranném pásmu komunikačního vedení je nutno požádat
správce sítě o udělení souhlasu s činností v ochranném pásmu na e-mail
                                                      nebo linku t.č. 841 842 843.
l) Ochranné pásmo komunikačního vedení je 1,5m na každou stranu od osy vedení.
geoportal.cezictservices@cez.cz

U nadzemního komunikačního vedení (NKV)

a) Stavba bude situována tak, aby každá její část včetně dočasných zařízení byla vzdálena nejméně
1,5m od osy NKV.
b) Do vzdálenosti 1,5m od osy NKV nebudou používány mechanismy ohrožující provoz vedení,
skladován materiál, zemina, prováděny postřiky nebo jiná činnost, která by mohla ohrozit provoz
vedení nebo jiného zařízení Telco Pro Services, a. s.
c) Každé poškození NKV okamžitě ohlásit Telco Pro Services, a. s. na e-mail
                                                      nebo linku t.č. 841 842 843.
d) Při poškození NKV Telco Pro Services, a. s. (i při dodatečném zjištění) bude požadována náhrada,
včetně souvisejících škod v plné výši.
e) Stavebník prokazatelně nahlásí ukončení stavby Telco Pro Services, a. s.
f) Před započetím stavebních prací v ochranném pásmu komunikačního vedení je nutno požádat
správce sítě o udělení souhlasu s činností v ochranném pásmu na e-mail
                                                      nebo linku t.č. 841 842 843.
g) Ochranné pásmo komunikačního vedení je 1,5m na každou stranu od osy vedení.

geoportal.cezictservices@cez.cz

geoportal.cezictservices@cez.cz

Telco Pro Services, a. s.



Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info@gridservices.cz
I www.gridservices.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

Statutární město Karlovy 
Vary
Moskevská 2035/21
36001 Karlovy Vary

datum
16.05.2017

vyřizuje
Jana Duchková

naše značka
5001495432

Věc:
Karlovy Vary . cykostezka Ohře, úsek Dvorský most - Doubský most

K.ú. - p.č.: Dvory , Tašovice , Tuhnice , Doubí u Karlových Var , Karlovy Vary

Stavebník: Statutární město Karlovy Vary , Moskevská 2035/21 , 36001 Karlovy Vary

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

 Podklady pro zpracování projektové dokumentace v ochranném a bezpečnostním pásmu plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek. 
Poskytnuté podklady nenahrazují stanovisko k projektové dokumentaci. 
 
V zájmovém území se nacházejí tato stávající plynárenská zařízení:  
 
VTL plynovod DN 150 (OCEL) 
zařízení PKO (kabel PKO + propojovací objekt) 
STL plynovody PE d160,110 
STL přípojka plynu PE d40/63/50/40/32 
 
TOTO STANOVISKO NELZE POUŽÍT PRO PROJEDNÁNÍ SE STAVEBNÍM ÚŘADEM ANI PRO REALIZACI STAVBY. 
 
Pro vydání stanoviska pro povolení stavby je potřeba dodat koordinační situaci PD se zákresem PZ a plynovodních 
přípojek a technickou zprávu - v případě dotčení nebo v blízkosti PZ a plynovodních přípojek. 
 
Poskytnuté údaje o poloze stávajících plynárenských zařízení lze použít POUZE PRO POTŘEBY ZPRACOVÁNÍ PD. 
Technické podmínky dotyku s naším zařízením zapracujte do PD stavby.  
DO KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY POŽADUJEME ZAKRESLIT VŠECHNA STÁVAJÍCÍ PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A 
PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY a s požadovanými přílohami (KOORDINAČNÍ SITUACE PD, TECHNICKÁ ZPRÁVA, řezy,..) 
následně znovu zadat elektronickou žádost o stanovisko ke stavbě na webu:  
 
https://www.dpo.gasnet.cz/zadost-o-vydani-stanoviska/identifikacni-udaje/  - NEZASÍLAT EMAILEM. 
 
- Projekt, ve kterém budou zakreslena plynárenská zařízení a plynovodní přípojky dle poskytnutých mapových nebo 
elektronických podkladů požadujeme předložit v měřítku 1:500, popř. 1:1000, k posouzení. 
- PD musí řešit vzájemný vztah nově projektované stavby a stávajícího plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek (okótováním a popisem v technické zprávě) s ohledem k zákonům č. 458/2000 Sb. a č. 670/2004 Sb., ČSN 
EN 1594 a TPG 702 04, ČSN EN 12007 - 1/2/3/4, TPG 702 01, ČSN EN 12186 a ČSN 73 6005. Tato povinnost se 
vztahuje pro všechny možnosti umísťování, povolování a užívání stavby, které stanovuje Stavební zákon č. 183/2006 
Sb. 
PD na výše uvedenou stavbu - stavení záměr se zakresleným stávajícím plynárenským zařízením a plynovodními 
přípojkami a zakótováním nových staveb (i nových inženýrských sítí) vůči nim bude předložena GridServices, s.r.o. k 
odsouhlasení. 
 
 
Stanovisko odboru EPZ - VTL (Ing. Martin Majkut, tel: 532 227 582): 
 
K Vašemu požadavku sdělujeme, že v blízkosti plánované stavby(dle dodané situace) prochází vysokotlaký (dále jen 
VTL) plynovod DN 150, PN 40, vč. trasového uzávěru. 



Strana 2

 
Je proto nutné činnost vtéto lokalitě řešit dle zákona 458/2000 Sb., TPG 702 04 a ČSN EN 1594. 
 
Bezpečnostní pásmo VTL plynovodu DN 150 je 20 m na obě strany od plynovodu. 
Ochranné pásmo VTL plynovodu je 4 m na obě strany od plynovodu. 
 
Při plánování výstavby cyklostezky požadujemedodržet následující podmínky: 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
- cyklostezku v souběhu s VTL plynovodem vést mimo ochranné pásmo VTL plynovodu - 4 m od plynovodu; 
- v případě, že nebude možné dodržet tuto vzdálenost, souhlasíme s vedením cyklostezky v souběhu 2 m od VTL 
plynovodu (okraj cyklostezky od VTL plynovodu) ato v nezbytně 
- v případě křížení cyklostezky s VTL plynovodem požadujeme položit nad plynovod silniční panely; 
- panely se ukládají kolmo k ose plynovodu do pískového lože min. 0,5 m (a více) nad plynovod a to v celé šíři 
cyklostezky; 
- povrch cyklostezky je libovolně volitelný (asfaltový povrch, zámková dlažba atd.); 
- v oblasti stavby se na plynovodu nachází nadzemní objekt POCH (propojovací objekt chráničky) - toto naše 
zařízení nesmí být v tělese cyklostezky (nepoškodit) – min. 2 m od kraje cyklostezky; 
 
Vzhledem k rozsahu akce, která zřejmě vyvolá přeložku POCH (návrh cyklostezky je pravděpodobně v kolizi se 
stávajícím nadzemním objektem POCH a elektro kabelem), požadujeme předem konzultovat technické řešení 
případné přeložky (vč. prověření skutečného stavu) se zaměstnancem operativní správy sítí a technické řešení 
zapracovat do projektové dokumentace.  
 
Kontaktní osobou pro projednání přeložek je:  
 
Jiří Paleček (VTL plynovody) 
technik připoj.a rozvoje PZ-Čechy západ - GridServices, s.r.o. 
T: 377 097 137 
E: jiri.palecek@innogy.com 
----------------------------------------- 
V případě, že plánovaná stavba – stavební záměr vyvolá přeložky dotčených plynárenských zařízení (dále jen PZ) a 
bude-li rozhodnuto, že stavba bude realizována, je třeba v dostatečném předstihu dále řešit následující: 
 
- návrh projektové dokumentace (stanovení způsobu technického provedení) na výše uvedenou stavbu a rozsah 
přeložek PZ (zpracovaný autorizovaným projektantem) nejdříve osobně projednat se zaměstnanci GridServices, s.r.
o. Kontaktní osobou je pan Jiří Paleček - viz. výše; 
 
- následně bude v GridServices, s.r.o. odborem operativní správy sítí vydáno před stanovisko k projektové 
dokumentaci, ve kterém budou stanoveny orientační náklady na vyvolané přeložky PZ a podmínky, za kterých lze 
stavbu a přeložky PZ realizovat;  
 
- mezi investorem stavby přeložky plynárenského zařízení a GasNet, s.r.o. (GridServices, s.r.o.) bude uzavřena 
"Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících". Dále budou uzavřeny 
"Smlouvy o smlouvách budoucích" mezi GasNet, s.r.o. (GridServices, s.r.o.) s vlastníky pozemků, dotčených 
přeložkou PZ a jejichochranným pásmem; 
 
- po uzavření všech smluv bude GridServices, s.r.o. vydáno stanovisko ke stavbě. Bez uzavření těchto smluv nelze 
stanovisko vydat 
 
 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (VO): 
- sloupy VO umístit 10 m od VTL plynovodu - v případě, že nebude možné dodržet tuto vzdálenost, lze sloupy VO 
umístit min. mimo ochranné pásmo VTL plynovodu - 4 m od plynovodu; 
- nejmenší vzdálenost mezi povrchemplynovodu a kabelem NN při křížení je 0,3 m;   
- kabel NN se ukládá do tvárnicové chráničky nebo do korýtka v délce 2 m od plynovodu na obě strany;   
- nejmenší vzdálenost mezi povrchem potrubí plynovodu a kabelem NN při souběhu jsou 4 m; 
- vzhledem ke katodické ochraně VTL plynárenského zařízení je nutné zemnící pásky sloupů VO vést směrem na 
druhou stranu od vedení VTL plynovodu; 
 
OPLOCENÍ: 
- oplocení v souběhu s VTL plynovodem vést mimo ochranné pásmo VTL plynovodu - 4 m od plynovodu; 
- plynovod pokud možno nezaplocovat; 
 
SADOVÉ ÚPRAVY: 
- výsadbu stromů a keřů provádět mimo ochranné pásmo VTL plynovodu (4 m od plynovodu); 



Strana 3

- zatravnění bez omezení; 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Projektovou dokumentaci pro další stupeň řízení na konkrétní stavební záměr (přesné umístění a specifikaci stavby) 
i se zakresleným naším zařízením a okótovanou vzdáleností objektů od našeho zařízení je nutné předložit k 
odsouhlasení. 
 
Informace o možnostiposkytnutí polohy stávajících plynárenských zařízení ve správě GasNet, s.r.o. v digitální 
podobě získáte na adrese: dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data-pro-odbornou-verejnost/prihlaseni/ 
 
Toto stanovisko je pouze informativní a nelze ho použít pro jednání s orgány státní správy.  
 
UPOZORNĚNÍ: 
Průběh VTL plynovodu v oblasti Doubského mostu je ve Vaší PD zakreslen chybně. V dalším stupniPD toto 
požadujeme opravit.  

Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy 
- pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 
Přílohou Vám předáváme orientační situaci plynárenských zařízení a plynovodních přípojek (dále jen PZ) ve správě 
naší společnosti. 
 
Poskytnutá orientační situace slouží pouze pro informaci o poloze PZ. Nenahrazuje stanovisko provozovatele 
distribuční soustavy ke stavebnímu záměru a nelze ji použít k povolení nebo pro realizaci stavby. 
Pro tento účel předložte Žádost o vydání stanoviska včetně předepsané dokumentace ve smyslu stavebního zákona 
č. 183/2006 Sb. v platném znění. 
 
Informace o možnosti poskytnutí polohy stávajících PZ ve správě GasNet, s.r.o. v digitální podobě získáte na adrese: 
www.gasnet.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/ 
 
Poloha a rozsah PZ uvedený v příloze je platný ke dni vydání tohoto stanoviska. 
 
Upozorňujeme, že se v zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska mohou nacházet PZ, která jsou ve 
fázi výstavby a doposud nebyla předána GasNet, s.r.o. k provozování. Taktéž se v zájmovém území mohou nacházet 
PZ jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná PZ bez dostupných informací o 
jejich poloze a vlastnictví. Tato PZ NEJSOU v příloze vyznačena a nejsou předmětem tohoto stanoviska. 
 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001495432 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Jana Duchková
technik externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků
+420377097677
jana.duchkova@innogy.com

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres 
plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001495432 ze dne 16.05.2017.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Statutární město Karlovy Vary , Moskevská 2035/21 , 36001 Karlovy Vary. K.ú.: Dvory , Tašovice , Tuhnice , Doubí u Karlových Var , Karlovy Vary.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001495432 ze dne 16.05.2017.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Statutární město Karlovy Vary , Moskevská 2035/21 , 36001 Karlovy Vary. K.ú.: Dvory , Tašovice , Tuhnice , Doubí u Karlových Var , Karlovy Vary.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001495432 ze dne 16.05.2017.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Statutární město Karlovy Vary , Moskevská 2035/21 , 36001 Karlovy Vary. K.ú.: Dvory , Tašovice , Tuhnice , Doubí u Karlových Var , Karlovy Vary.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001495432 ze dne 16.05.2017.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Statutární město Karlovy Vary , Moskevská 2035/21 , 36001 Karlovy Vary. K.ú.: Dvory , Tašovice , Tuhnice , Doubí u Karlových Var , Karlovy Vary.























VO a kVA lirn e
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s

váš dopis
ze dne

vyřizuje: Tomáš Tancibudek
referent dokumentace

telefon: 725 847 801

e-mail: ttancibudęk(a]vodakva.cz

PONTIKA s.r.o.
Spoľtovní 4
360 09 Karlovy Vary

číslo jednacĺ: 4093/220l |7 lTa

v Karlových Varech dne 17.5.2017

Věc: K. Vary- Dvory, Tašovice- Gyklostezka ohře, úsek Dvorský most _ Doubský most
vyjádření k projektové dokumentaci pro ťlzemnĺ a stavebnĺ řĺzenĺ + zákres sítĺ

K předložené projektové dokumentaci na shoľa uvedenou akci dáváme následující
vyjádření:

l. Vpříloze zasíláme situace se zakreslením stávajících rozvodů vodovodu a kanalizace, kteľé
se nacházejĺ v zájmovém území nebo jeho blízkosti.

2. Zákres sítí je pouze informativni' ZaŕízenÍ je nutno vytýčit přímo na místě před
zahájením pľací. Vytyčení zajistí pracovníci provozu vodovodů (p.Pištej, tel: 602 178 384,
e-mail: mpistej@vodakva.cz) a kanalizací (p.Dietl, te|.: 602 835 474, e-mail:
ľdietl@vodakva.cz).

3. Pľáce budou v předstihu nahlášeny na provoz vodovodů (p.Pištej) a kanalizací (p. Dietl)
a bude postupováno dle jejich pokynů'

4. V mĺstě vędení našęho zaÍÍzením bude stezka uzpůsobena tak, aby umoŽňova|a (v případě
opľavy, ridrŽby či rekonstrukce) pojíŽdění těŽkou technikou.

5. Souběhy a kŤíŽení sítí se stávajícĺm vodovodnĺm a kanalizačnĺm potrubí budou v souladu
s ČsN z: 6005 Pľostorové uspořádánĺ sítí technického vybavení.

6. Veškeré pľvky na naśem zaÍízení budou upraveny na novou niveletu terénu.
7 ' Při výsadbě stromů, umíst'ovánĺ prvků drobné architektury, sloupů veřejného osvětlení

apod. požadujeme respektovat ochľanné pásmo vodovodu a kanalizace, které je min. l,5
m od lícę potrubí na obě strany (u potrubí do prům. 500 mm) a min. 2,5 m od líce potrubí na
obě strany (u potrubí nad pľům. 500 mm). U potľubí o pľůměľu nad 200 mm včetně, jejichŽ
dno je uloŽeno v hloubce větší neŽ 2,5 m pod upľaveným povrchem, se vzdálenosti od
vnějšího |íce zvyšují o l,0 m.

8. Při zohlednění výše uvedeného souhlasíme s vydáním územního ľozhodnutío stavebního
povolení a s ľealizací stavby.

Předmět vyjádření:
Projekt řeší stavbu cyklostezky v Karlových Varech, v úseku: Dvoľský most - Doubský most.

Jedná se o rovinaté území podél ohře. Tľasa prochází v celé délce zatápěným územím, po stávajĺcĺch
cestách. V první části vede trasa na pomezí mezi loukou a břehovou zelęní. Dále vede trasa luŽním
lesem. Zde vede v krátkém úseku těsně kolem zahľádek po břehu ohře. okolĺ je zčásti vyuŽívané k
ľekľeačním účelům - zahľádkářská kolonie na pozemcĺch PHL-Praha se ľozléhá v pásu cca l00 m od
u|ice Závodní až.ke břehu ohře. V malé části úseku prochtzí tľasa po okľaji průmyslového areálu.
Největší část tľasy vede po zpevněné cestě podé| dostihového závodiště. Součástí projektu je i stavba
veřejného osvětlení.

Cyklostezka bude pod Doubským mostem napojena na hotovou část cyklostezky podél řeky ohře
ve směru do SvatošSkých skal. Před Dvoľským mostem se cyklostezka rovněŽ napojí na hotovou část
cyklostezky podél řeky ohře a bude pokľačovat pod průmyslovou lávkou Vaku a pod Dvorským
mostem směrem do centra K'Var.

Stavba bude pľováděnave2' etapách. Nejprvě v l.etapě- hlavní trasa podél ohře. A tepľve po
vena r tato etapa.

Stucjentská 328/ô4
Technický útvtzr 4

360 07 KarlovY VarY " Doubl

Stehlík
kého ritvaru

Příloha: PD , situace 2x A3
Vodlsęy ęlhmľ,.!s őy,lw$qv,a. s. . www.vodakva.cz . e-mail: info@vodakva.cz . telefon: 359 01o ĺ 1l . fax: 353 332 21 1

studentská 328/64 . 360 07 Karlovy Vary . běžný účet; '1608 341 / 0100 . účet pro vodné a stočné: 20 00'l _ 1608 341 / 0100

lČ 49789228, D\Č:CZ49789228. společnostje zapsána od 1. 1. 1 994 v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl Ę vložka 375

vvřešení maietkoorávních soorů ve 2.etaně vÝstavbv bude oosta' 
Vĺđáľny a äĺanaliŕaee"lhľloľľ Ę,'a.t"



L

l \'2a I \--

lć-lił.

Vo d ovo ní a ana začni roz vody jsouinfornta
dokume
Zaŕízeni
p imo na

Đaium;

tivně zak resleny dle stávajicĺntace VAK Karloy y Vary

íľodpis:

360 07 Ka ovy Vary. Doubí

Je nutno up
mĺ5tě' YtYčen i mesnit v

- Vcmvcb
"s?tĄ\l"c\Á kłl^u ?LC^r

- I4uĺ-o1ĺ-.{ kÄUÄLł 
"rŁCE'.' npšŤwÁ 'ŕ^Q\LlzĄcJ

ł

-

ď'..'

Vodárn aka

A,Lv>

lizace Kari ov

Ą
a 'qI%

,a.s

,Po
to-

ľo áľry a lĺanaljącejaľloľy ľą a.s.

17-05-2017 ?::;::w

ł
/

E
F.

t

Ĺ

ka.,L

J:.1

Ó^. * \. ł

J.



ŕ

ŕ

tr/

w=-.--vł

lqnoo - Á.lc1'{notrley Ż0 09s
b JĐnĄW.ype!

:'*Rry":_ - , -!lo.t 
-gr.- tL

's'B ĺíEfr fu0pu; mnlFugł 9 lulB0ofr

'@ .V

9V

." :3lđpođ} -.... 
:rľĺlug

'?lsJur 3u out{ľlue
ś':un Áĺ

Q Í1,Ín llus0Iđn oulnu of ĺuezIłv
1c l ľuł 91s

oĺJP)
a1p Íu xv

^ 
0cPlu ol'unłoels0Jłuz ?u^t I e ul.l oJnos |',(połzor ĺuQeztIe uPł Plu o^op's'P

IJP) e)ezI D UJ

1

>$

r ?
J/:'!ł';', 

^ł 
,

- I

Ť
lľ

/ \s
\

a

-
.g9a ",ě

/
/

/

.- , ootuo 
tt











 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary 
 
 

 
K č.j.: HSKV-1935-2/2017-PCNP   Karlovy Vary 8. 6. 2017 
          Počet listů : 1 
          Přílohy : PD 
PONTIKA s.r.o. 
Ing. Jan Procházka 
Sportovní 4 
360 09 Karlovy Vary 
 

Závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 
 

Vyřizuje: nprap. Zdeněk Andrášek, tel.: 950370290, fax: 950370252, e-mail: zdenek.andrasek@hzs-kvk.cz  
 
Název stavby : Karlovy Vary – Cyklostezka podél Ohře, úsek Dvorský most – Doubský most 
Místo stavby : k.ú. Doubí u Karlových Var, Tašovice, Tuhnice, Dvory 
Stavebník  : Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, Karlovy Vary 
Předložený druh dokumentace : územní řízení a stavební povolení 
 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje jako dotčený orgán dle ustanovení § 26 odst. 2 
písm. b) a ustanovení § 31 odst. 1 písm. b) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o PO“), posoudil výše uvedenou dokumentaci předloženou 
dne 26. 5. 2017 a k této dokumentaci vydává v souladu s ustanovením § 31 odst. 4 zákona o PO a 
dále dle ustanovení § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů  

 
souhlasné závazné stanovisko. 

  

Odůvodnění 
Posouzená dokumentace specifikovaná v úvodu závazného stanoviska splňuje obsahové 

náležitosti v souladu s ustanovením § 41 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární 
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění vyhlášky č. 
221/2014 Sb. Z obsahu posouzené dokumentace vyplývá, že jsou splněny požadavky požární 
bezpečnosti staveb kladené na danou stavbu vyhláškou č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách 
požární ochrany staveb, ve znění vyhlášky č. 268/2011 Sb. 

 
Poučení 

K případným změnám proti posouzené projektové dokumentaci je třeba vyžádat si nové závazné 
stanovisko z hlediska požární ochrany. 

Proti obsahu závazného stanoviska nelze podat samostatné odvolání. Odvolání lze podat 
prostřednictvím správního orgánu, který vydal rozhodnutí ve věci, která je předmětem řízení, a to ve 
lhůtě stanovené v příslušném rozhodnutí. 

          plk. Ing. Jaromír Podlaha 
                                                                                                      rada 

                                                                                                     vedoucí oddělení stavební prevence, 
                                                                                                    kontrolních činností a zjišťování příčin požáru 

                                                                                                     
   v.z. kpt. Bc. Ladislav Hejný 

                                    



 































































PLNÁ MOC  

 

 

Statutární město Karlovy Vary 

se sídlem:  Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO:   002 54 657 

zastoupeno:  Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 

(dále jen „zmocnitel“)  

  

Pontika s.r.o. 

se sídlem: Štúrova 352/15, 360 04 Karlovy Vary    

IČO: 26342669     

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod spisovou 

značkou C14193 

zastoupena: Ing. Janem Procházkou, jednatelem společnosti   

(dále jen „zmocněnec“) 

  

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou moc ke všem právním jednáním vůči všem fyzickým i 

právnickým osobám, dotčeným orgánům a organizacím veřejné správy, zúčastněným veřejnoprávního 

projednávání, projektové přípravy a získání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

ve věci akce (stavby): „Karlovy Vary, Cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most – Doubský most“.  

 

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel zmocněnci zejména k podávání návrhů, vyjádření a stanovisek, 

přijímání listin, přijímání a poskytování plnění jakéhokoliv druhu, podávání opravných prostředků a 

vzdání se práva k podání opravného prostředku, a dále ke všem právním jednáním, a to jak 

písemným, tak i ústním, která bude třeba učinit v souvislosti s akcí „Karlovy Vary, Cyklostezka 

Ohře, úsek Dvorský most – Doubský most“. 

 

Zmocněnec není oprávněn uzavírat za zmocnitele smlouvy, byť by souvisely s akcí „Karlovy Vary, 

Cyklostezka Ohře, úsek Dvorský most – Doubský most“. Zmocněnec je oprávněn udělit další 

plnou moc v rozsahu této plné moci třetí osobě. 

 

Zmocnitel uděluje plnou moc zmocněnci do 31. 12. 2017 

 

V Karlových Varech dne: 24. 3. 2017 

 

 

 

_______________________________ 

Statutární město Karlovy Vary 

Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 

 

Zmocnění přijímám: 

 

 

 

 

________________________________ 

Pontika s.r.o. 

Ing. Jan Procházka, jednatel společnosti 


	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK

	form[0]: 



